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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30002404

30011971

30006173

30005284

30008856

30006197

30009721

30010981

30011341

30018205

IES ALCÁNTARA

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES MIGUEL DE CERVANTES

CPR MUS CARTAGENA

IES SALVADOR SANDOVAL

IES RAMBLA DE NOGALTE

I.E.S.O. GALILEO

ALCANTARILL
A

FORTUNA

MURCIA

PALMA (LA)

MORATALLA

MURCIA

CARTAGENA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

PUERTO 
LUMBRERAS

POZO 
ESTRECHO

0590001

0590004

0590005

0590010

0591205

0591219

0594465

0590I01

0590I08

0590I09

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 30/11/2020

COMPENSATORIA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6936**

Sustituye a ***5673**

Sustituye a ***5020**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FILOSOFÍA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

FRANCÉS

INSTALACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TÉRMICOS Y 
DE FLUIDOS

PROCEDIMIENTOS DE 
DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y
ORTOPROTÉSICO

CANTE FLAMENCO

FILOSOFÍA / INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006161

30008352

30006859

30013451

30012835

30009319

30012835

30000766

30012288

30011341

IES FLORIDABLANCA

IES EL CARMEN

CPEIBas ARTEAGA

IES MAR MENOR

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES INFANTA ELENA

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES VICENTE MEDINA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES RAMBLA DE NOGALTE

MURCIA

MURCIA

SUCINA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

ALCAZARES 
(LOS)

JUMILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ARCHENA

MOLINA DE 
SEGURA

PUERTO 
LUMBRERAS

0590I09

0590I09

0590I09

0590I17

0590R01

0590R08

0590001

0590001

0590001

0590001

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6652**

Sustituye a ***2685**

Sustituye a ***8049**

Sustituye a ***5988**

Sustituye a ***0127**

Sustituye a ***3984**

Sustituye a ***4657**

Sustituye a ***9832**

Sustituye a ***1423**

Sustituye a ***8952**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DIBUJO / INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

FILOSOFIA REFUERZO

BIOLOGIA Y GEOLOGIA 
REFUERZO

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30018837

30011764

30003202

30012045

30010267

30000316

30009319

30011855

30006173

30010577

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES ARZOBISPO LOZANO

IES LA FLOTA

CEA ALCANTARILLA

IES REY CARLOS III

IES INFANTA ELENA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES JOSÉ PLANES

MOLINA DE 
SEGURA

ALHAMA DE 
MURCIA

JUMILLA

MURCIA

ALCANTARILL
A

AGUILAS

JUMILLA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0590003

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 30/11/2020

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0726**

Sustituye a ***9223**

Sustituye a ***9236**

Sustituye a ***0271**

Sustituye a ***2902**

Sustituye a ***7161**

Sustituye a ***6729**

Sustituye a ***7391**

Sustituye a ***3241**

Sustituye a ***5678**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LATÍN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011971

30011879

30001746

30006151

30008901

30010516

30000471

30002404

30010280

30008558

30012963

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

IES JUAN CARLOS I

IES ISAAC PERAL

IES ALFONSO X EL SABIO

IES SIERRA MINERA

CEA ALTO GUADALENTÍN

IES FRANCISCO SALZILLO

IES ALCÁNTARA

IES BENIAJÁN

IES RAMÓN Y CAJAL

IES SABINA MORA

FORTUNA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

UNION (LA)

LORCA

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A

BENIAJAN

MURCIA

ROLDAN

0590007

0590007

0590008

0590008

0590008

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 30/11/2020

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30010516 CEA ALTO GUADALENTÍN (LORCA - LORCA)

Sustituye a ***8352**

Sustituye a ***0961**

Sustituye a ***1667**

Sustituye a ***4033**

Sustituye a ***3491**

Sustituye a ***4711**

Sustituye a ***0362**

Sustituye a ***0711**

Sustituye a ***2686**

Sustituye a ***8307**

Sustituye a ***4449**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012288

30010280

30009010

30700302

30009009

30013530

30002775

30010280

30008686

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES BENIAJÁN

IES ALJADA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 4 

IES ALQUIPIR

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

IES LOS ALBARES

IES BENIAJÁN

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

MOLINA DE 
SEGURA

BENIAJAN

PUENTE 
TOCINOS

MURCIA

CEHEGIN

PACA (LA)

CIEZA

BENIAJAN

MURCIA

0590016

0590017

0590017

0590018

0590019

0590019

0590061

0590061

0590061

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 30/11/2020

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3804**

Sustituye a ***9915**

Sustituye a ***8800**

Sustituye a ***7648**

Sustituye a ***1137**

Sustituye a ***0620**

Sustituye a ***7323**

Sustituye a ***5276**

Sustituye a ***3948**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA

ECONOMÍA

ECONOMÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006197

30010981

30006197

30008698

30003214

30008996

30006197

30006197

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES SALVADOR SANDOVAL

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES SIERRA DE CARRASCOY

C.I.F.E.A. "CIFEA de Jumilla"

IES EL BOHÍO

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES MIGUEL DE CERVANTES

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

JUMILLA

DOLORES 
(LOS)

MURCIA

MURCIA

0590105

0590105

0590111

0590113

0590116

0590117

0590118

0591202

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 30/11/2020

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4205**

Sustituye a ***0472**

Sustituye a ***9684**

Sustituye a ***8338**

Sustituye a ***6889**

Sustituye a ***0095**

Sustituye a ***7859**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN LABORAL

FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN LABORAL

ORGANIZACIÓN Y 
PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

ORGANIZACIÓN Y 
PROYECTOS DE 
SISTEMAS 
ENERGÉTICOS

PROCESOS EN LA 
INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS 
DIAGNÓSTICOS 
CLÍNICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTÉSICOS

PROCESOS SANITARIOS

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002775

30009319

30010978

30012288

30012288

30010981

30009320

30019313

30011703

IES LOS ALBARES

IES INFANTA ELENA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES SALVADOR SANDOVAL

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

CIEZA

JUMILLA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

MULA

SAN JAVIER

CARTAGENA

0591206

0591209

0591220

0591223

0591223

0591225

0591227

0592001

0592011

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 30/11/2020

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5744**

Sustituye a ***0427**

Sustituye a ***4719**

Sustituye a ***7292**

Sustituye a ***9553**

Sustituye a ***1734**

Sustituye a ***1619**

Sustituye a ***0025**

Sustituye a ***7415**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

PRODUCCIÓN EN ARTES 
GRÁFICAS

PRODUCCIÓN EN ARTES 
GRÁFICAS

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

ALEMÁN

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30018412

30009733

30009733

30013049

30013049

30009733

30019881

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLINA 

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

ESD ESCUELA SUPERIOR DE 
DISEÑO DE MURCIA

CIEZA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0592011

0593050

0593053

0594423

0594431

0594460

0595520

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 30/11/2020

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 30/11/2020

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9844**

Sustituye a ***8370**

Sustituye a ***1747**

Sustituye a ***9932**

Sustituye a ***0578**

Sustituye a ***2362**

Sustituye a ***5389**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

MÚSICA DE CAMARA

ÓRGANO

PIANO

VIOLA

LENGUAJE MUSICAL

MATERIALES Y 
TECNOLOGÍA: DISEÑO
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Murcia, a 24 de noviembre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


